BHXH TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BHXH CƠ SỞ TRÀ BỒNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số:      /GM-BHXH                        Trà Bồng, ngày      tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 54/CV-BHXH ngày 09/04/2025 của Bảo hiểm xã hội
huyện Trà Bồng về việc Đôn đốc các đơn vị SDLĐ điều chỉnh hồ sơ tham gia
BHXH, BHYT, BHTN cho người lao động năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 4073/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 của Chủ tịch UBND
huyện Trà Bồng về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông
Đinh Văn Trôn Chủ tịch Hội Nông dân xã Trà Tân từ ngày 01/07/2025.

Để phối hợp, trao đổi, rà soát, đối chiếu và thống nhất thời gian đóng nộp và
hưởng các chế độ BHXH, BHYT đối với ông Đinh Văn Trôn.

Bảo hiểm xã hội cơ sở Trà Bồng trân trọng kính mời:
1. Thành phần tham dự:
- Đại diện Lãnh đạo Ban xây dựng Đảng xã Cà Đam.
- Chánh Văn Phòng HĐND & UBND xã Cà Đam.
- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã Cà Đam.
- Trưởng phòng Văn hóa- Xã hội xã Cà Đam
- Trưởng phòng Kinh tế xã Cà Đam
- Kế toán phụ trách lĩnh vực BHXH, BHYT của đơn vị Văn Phòng HĐND &

UBND xã Cà Đam.
- Kế toán phụ trách lĩnh vực BHXH, BHYT của đơn vị UBMTTQ Việt Nam

xã Cà Đam
2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00, ngày 06/11/2025 (Thứ Năm).
3. Địa điểm: Hội trường nhà văn hóa xã Cà Đam.
Nhằm đảm bảo giải quyết kịp thời chế độ hưu trí đối với ông Đinh Văn Trôn.

Kính mời các đồng chí tham dự buổi Hội nghị theo đúng thành phần, thời gian và
địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Châu

		2025-11-05T09:32:50+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-05T09:42:26+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ TRÀ BỒNG

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-05T09:42:29+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ TRÀ BỒNG

		2025-11-05T09:42:50+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ